
Nový typ svozové známky – obec Horní Podluží 

 

Chtěli bychom Vás seznámit s novým značením popelových nádob, které budeme zavádět v obci 
Horní Podluží od listopadu roku 2020 (zimní svozové období). 
Jedná se o samolepku bílé barvy o rozměrech 100x120 mm, laminovaná folie, voděodolná, světlo 
stálá, tepelně odolná -40 °C až 150 °C, dlouhodobá životnost, min. teplota pro aplikaci 5 °C 
 
 
Vzor: 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Proč se změna provádí 
 

1) Data na etiketě jsou z velké části konfigurovatelná dle potřeby  
2) Obsahuje důležité informace pro pracovníky svozu i zákazníky 
3) Popelová nádoba je označena adresou, na které má být umístěna 
4) Obsahuje informace o zákazníkovi, stanovišti, velkosti nádoby, četnosti svozu a dobu 

platnosti, které jsou spojené se systémem svozové společnosti (EAN v čárovém kódu) 
5) Je voděodolná a UV stálá 
6) Známku je možno vytisknout přímo v provozovně svozové firmy EKO servis Varnsdorf a.s.  

po obdržení konkrétních údajů od obce  
 

Co proto musí občan udělat: 

1) V průběhu měsíce září na úřadě zaplatit svozovou známku na zimní období (listopad 2020 – 

duben 2021) 

2) Po zpracování všech údajů ve svozové firmě budou známky vytištěny a předány na úřad  

(v průběhu měsíce říjen), kde si je občané vyzvednou a olepí si svoji popelovou nádobu 

(velikost nádoby musí odpovídat údajům na svozové známce) 

3) Občané, kteří přijdou zaplatit svoz nádoby později (v průběhu svozového období - musí 

počítat s krátkou časovou prodlevou, která bude potřeba k realizaci tisku a distribuce 

svozové známky) 
 

 

Prostor pro nalepení svozové známky. Před nalepením otřít a odstranit prach nebo vlhkost.  

Prosíme o dodržení určeného jednotného místa pro nalepení samolepky.  

 

Cena týdenní známky: 1.200,- Kč. 

Cena čtrnáctidenní známky: 700,- Kč. 

 
 


